ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXI – Edição Extra, 22 de janeiro de 2021

1

Prefeitura Municipal de Piancó
Aviso de Errata

O Comissão de Licitação torna público ERRATA sobre a Dispensa nº 00001/2021 com objeto:
Contratação de empresa para a aquisição de combustível para atender as necessidades de todas
as Secretarias da Prefeitura Municipal de Piancó-PB. A matéria foi veiculada no DOE, DOM,
com erro de digitação na Razão Social e CNPJ da empresa, porém o arquivo ficou com erro,
onde se lê POSTO DE COMBUSTIVEL SOARES E SANTOS SS LTDA - ME; CNPJ nº
27.810.814/0001-48, leia-se POSTO DE COMBUTIVEL SS LTDA - ME; CNPJ nº
31.106.439/0001-27.

Piancó -PB, em 22 de janeiro de 2021.

Bruna Marilia Pereira Queiroz Nunes

Presidente da CPL

EXTRATO